

# \* OBJEDNÁVKA \*

číslo : 24-0982

Objednatel IČO: 00379719 DIČ: CZ00379719  
Zoopark Chomutov, p.o.  
Přemyslova 259  
430 01 CHOMUTOV



Bankovní spojení KB  
Číslo účtu 18439441/0100

Dodavatel IČO: 76401031 DIČ: CZ8106042461

Jaroslav Flachs

Kundratická 4596  
Chomutov  
430 04 Chomutov

## Objednáváme:

Zálohování čerpadel akvárií (medúzy) + monitoring

Středisko: zoologie

Celková cena: 89 091,- (včetně DPH), 73 629,- (bez DPH)

Fakturujte na níže uvedenou adresu:

Zoopark Chomutov, p. o.

Přemyslova 259

Chomutov 430 01

IČ: 00379719

DIČ: CZ00379719

Na faktuře uveďte číslo objednávky a kopii objednávky přiložte k faktuře.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Věra Fryčová

ŘEDITELKA ORGANIZACE

**Zoopark Chomutov, p. o.**

Přemyslova 259, 430 01 Chomutov

IČ 00379719 DIČ: CZ00379719

V Chomutově

Dne : 24.07.2024

Vyřizuje : [redacted]

Telefon :

E-mail:

**Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu**

**Zálohování čerpadel – medúzy, doba zálohy cca 12h**

<b>Materiál</b>	<b>Cena za Jednotku</b>	<b>Počet</b>	<b>Celkem</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Celkem s DPH</b>	
<b>1.Místnost (1xbox, 3x čerpadlo á/10W)</b>						
Mean Well DRC-60B 60W Zdroj na DIN s funkcí nabíječky	1270,35	1 Ks	1270,35	266,77	1537,12	
Akumulátor VRLA/GEL 12V/ 20Ah	900,45	2 Ks	1800,90	378,19	2179,09	
Propojovací kabely pro baterie	210,60	1 Ks	210,60	44,23	254,83	
Kabel napájecí 3m	132,30	1 Ks	132,30	27,78	160,08	
Lišta TS 35 x 7,5 F5 perforovaná délka 2m	218,70	1 Ks	218,70	45,93	264,63	
Oceloplechový rozvaděč, 395x395x200 + montážní plech	2488,05	1 Ks	2488,05	522,49	3010,54	
DC 5,5/2.1 (M) napájecí kabel, 4m	128,25	1 Ks	128,25	26,93	155,18	
DC 5,5/2.1 (M) napájecí kabel, 8m	270,00	2 Ks	540,00	113,40	653,40	
Drobný montážní materiál	500,00	1 Ks	500,00	105,00	605,00	
Kompletace rozvaděče, osazení technologie, připojení	2150,00	1 Ks	2150,00	451,50	2601,50	
Montážní práce	1350,00	1 Ks	1350,00	283,50	1633,50	
<b>Místnost (2xbox, 2x čerpadlo – 1x35W, 1x65W)</b>						
Mean Well DRC-60B 60W Zdroj na DIN s funkcí nabíječky	1270,35	1 Ks	1270,35	266,77	1537,12	
Akumulátor VRLA/GEL 12V/ 20Ah	900,45	2 Ks	1800,90	378,19	2179,09	
Propojovací kabely pro baterie	210,60	1 Ks	210,60	44,23	254,83	
Kabel napájecí 3m	132,30	1 Ks	132,30	27,78	160,08	
Lišta TS 35 x 7,5 F5 perforovaná délka 2m	218,70	1 Ks	218,70	45,93	264,63	
Oceloplechový rozvaděč, 395x395x200 + montážní plech	2488,05	1 Ks	2488,05	522,49	3010,54	
DC 5,5/2.1 (M) napájecí kabel, 4m	128,25	3 Ks	384,75	80,80	465,55	
Drobný montážní materiál	500,00	1 Ks	500,00	105,00	605,00	
Mean Well DRC-100B 96W Zdroj na DIN s funkcí nabíječky	1723,95	1 Ks	1723,95	362,03	2085,98	
Akumulátor VRLA/GEL 12V/ 33Ah	1633,50	2 Ks	3267,00	686,07	3953,07	
Propojovací kabely pro baterie M6	345,60	1 Ks	345,60	72,58	418,18	
Kabel napájecí 3m	132,30	1 Ks	132,30	27,78	160,08	
Lišta TS 35 x 7,5 F5 perforovaná délka 2m	218,70	1 Ks	218,70	45,93	264,63	
Oceloplechový rozvaděč, 395x495x200 + montážní plech	3091,50	1 Ks	3091,50	649,22	3740,72	
DC 5,5/2.1 (M) napájecí kabel, 4m	128,25	1 Ks	128,25	26,93	155,18	
Drobný montážní materiál	500,00	1 Ks	500,00	105,00	605,00	
Kompletace rozvaděče, osazení technologie, připojení	1850,00	2 Ks	3700,00	777,00	4477,00	
Montážní práce	900,00	2 Ks	1800,00	378,00	2178,00	
<b>3.Místnost (1xbox, 2x čerpadlo – 1x23W, 1x10W) + UPS vzduchování</b>						
Mean Well DRC-60B 60W Zdroj na DIN s funkcí nabíječky	1270,35	1 Ks	1270,35	266,77	1537,12	
Akumulátor VRLA/GEL 12V/ 20Ah	900,45	2 Ks	1800,90	378,19	2179,09	
Propojovací kabely pro baterie	210,60	1 Ks	210,60	44,23	254,83	
Kabel napájecí 3m	132,30	1 Ks	132,30	27,78	160,08	
Lišta TS 35 x 7,5 F5 perforovaná délka 2m	218,70	1 Ks	218,70	45,93	264,63	
Oceloplechový rozvaděč, 395x395x200 + montážní plech	2488,05	1 Ks	2488,05	522,49	3010,54	
DC 5,5/2.1 (M) napájecí kabel, 4m	128,25	1 Ks	128,25	26,93	155,18	
DC 5,5/2.1 (M) napájecí kabel, 12m	421,20	1 Ks	421,20	88,45	509,65	
Založní zdroj UPS EA200LED 2000VA	4168,80	1 Ks	4168,80	875,45	5044,25	
Drobný montážní materiál	500,00	1 Ks	500,00	105,00	605,00	
Kompletace rozvaděče, osazení technologie, připojení	2600,00	1 Ks	2600,00	546,00	3146,00	
Montážní práce	1350,00	1 Ks	1350,00	283,50	1633,50	
<b>4.Místnost – UPS vzduchování</b>						
Založní zdroj UPS EA200LED 2000VA	4168,80	1 Ks	4168,80	875,45	5044,25	
Drobný montážní materiál	135,00	1 Ks	135,00	28,35	163,35	
Kompletace, připojení	650,00	1 Ks	650,00	136,50	786,50	
			<b>Celkem</b>	<b>52 945 Kč</b>	<b>11 118 Kč</b>	<b>64 064 Kč</b>
<b>CELKEM</b>				<b>52 945 Kč</b>	<b>11 118 Kč</b>	<b>64 064 Kč</b>

<b>Monitoring napájení – oznámení výpadku proudu, selhávající baterie (slouží pro všechny Zdroje současně)</b>						
<b>Materiál</b>	<b>Cena za Jednotku</b>	<b>Počet</b>		<b>Celkem</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>Celkem s DPH</b>
GD-04K Univerzální GSM komunikátor a ovladač	4144,50	1	Ks	4144,50	870,35	5014,85
GD-04A Zálohovací modul	781,65	1	Ks	781,65	164,15	945,80
AN-05 2G-3G Prutová anténa	398,25	1	Ks	398,25	83,63	481,88
Držák antény GSM	216,00	1	Ks	216,00	45,36	261,36
DE06-12 Síťový zdroj 12 V/0,5 A	315,90	1	Ks	315,90	66,34	382,24
KOPOS Lišta LHD 20x20 vkladací, bílá, délka 2m	28,27	10	m	282,69	59,36	342,05
Kabel Solarix UTP CAT5e, drát, nestíněný, box 305m, šedý, značená metráž	10,80	80	m	864,00	181,44	1045,44
JA-190PL Víceúčelová montážní krabice	76,95	3	Ks	230,85	48,48	279,33
Drobný montážní materiál	500,00	3	Ks	1500,00	315,00	1815,00
	<b>Celkem</b>			<b>8 734 Kč</b>	<b>1 834 Kč</b>	<b>10 568 Kč</b>
<b>Ostatní Práce</b>						
Montáž monitoringu, připojení k zálohovaným zdrojům	10450,00	1	Ks	10450,00	2194,50	12644,50
Nastavení	1500,00	1	Ks	1500,00	315,00	1815,00
Doprava	10,00	0	km	0,00	0,00	0,00
	<b>Celkem</b>			<b>11 950 Kč</b>	<b>2 510 Kč</b>	<b>14 460 Kč</b>
<b>CELKEM</b>				<b>20 684 Kč</b>	<b>4 344 Kč</b>	<b>25 027 Kč</b>
<b>ELKEM Zálohování + Monitoring</b>				<b>73 629 Kč</b>	<b>15 462 Kč</b>	<b>89 091 Kč</b>